
き ら め き 通 信
Vol.072
令和6年4月発行

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里

～ すべての人が笑顔で過ごせる介護施設を目指して ～

〒340-0824 八潮市大字垳526-1 TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

花散らしの雨が降り、もう行く春を惜しむ頃となりました。

お元気でお過ごしのことと存じます。

さて、当施設も、お陰様で開設して6周年を迎える事が出来ま

した。

これもご家族様のご協力があったからこそと深く感謝申し上げ

ます。今後とも引き続きよろしくお願い致します。

今月は、各セクションのスタッフの紹介とウクレレ演奏者のボ

ランティアさんをお招きしましたのでご覧になってください。

また、私たち職員一同は皆様が安心て過ごして頂ける施設を

目指しています。皆様からの貴重なご意見ご要望をお待ちし

ております。

ウクレレ体験

もしました！！

ウクレレ演奏

皆様の素敵な

笑顔！！



皆様のご様子は、ホームページから

ＳＮＳでご覧になれますので、是非

ご利用ください。

公式サイト

https://www.kiramekikai.jp

介護士

開設記念献立

たけのこご飯

機能訓練士

生活相談員

ケアマネージャー

事務課

栄養管理士

人材育成

施設長

スタッフメンバーです。

今後とも宜しくお願い

致します。

看護士 フロワー

リーダー

生活相談員

ケアマネージャー

栄養管理士

施設長

フロアー

リーダー

介護士

人材育成

クリーン

スタッフ

事務
機能訓練士

看護師

クリーン

スタッフ


